LG Auflage 30 - Wertung -Senioren | mannl.

StandNr: 70
Barl, Paul #12

StartNr: 12

24. Oktober 2021 17:28
BY SV Eichenlaub Eisingersdorf / SV Eichenlaub Eisingersdorf

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

O
®

@

@

313.1

(296)

102.6 105.8 104.7
264 0 0 0 0O0O O ODO

24

281 (3.), 262 (10.), 254 (8.)

11.4 (24.), 16.2 (22.),41.6 (17.)
0.40 mm links, 0.11 mm tief

1.02, horizontal: 1.00, vertikal: 1.04

Serie 1:
104~
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.7*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
9.91%

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 9.8+
104~ 9.9+

60.0 (6.), 111.4 (5.), 121.0 (9.)
0.71 mm links, 0.04 mm tief
1.28, horizontal: 1.31, vertikal: 1.26

10.3* 10.8*
10.8* 10.7*

41.6 (17.),50.1 (13.),61.8 (19.)
0.18 mm links, 0.61 mm tief
0.61, horizontal: 0.81, vertikal: 0.31

109~ 10.1 %
10.2* 10.7*

11.4 (24.), 16.2 (22.), 57.0 (28.)
0.30 mm links, 0.31 mm hoch
1.00, horizontal: 0.83, vertikal: 1.14

10.1 ¥
10.5*

104~
10.7*

109~
10.6*

10.5*
9.9

10.6*
10.3*

104~
106~




